
 

  

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 62-212 Mieleszyn , dnia 27.08.2024 r. 

 

Zamawiający 

Gmina Mieleszyn 

Mieleszyn 23 

62-212 Mieleszyn 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują i nie 
zamieszkują mieszkańcy Gminy Mieleszyn w okresie od 01.10.2024 r. do 
30.09.2025 r. 

Numer 
postępowania 

IN.271.7.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

 https://platformazakupowa.pl 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej  
dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 27.08.2024 godz. 9:10 w platformazakupowa.pl 

 
2. 

 
Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują 
i nie zamieszkują mieszkańcy Gminy Mieleszyn w okresie od 01.10.2024 
r. do 30.09.2025 r. 

888.907,02 BRUTTO PLN 

 
3. 

 
Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli 
następujący Wykonawcy: 

 

 



 

  

 

 

 

strona 2 

 
 
 

Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują i nie zamieszkują mieszkańcy Gminy 
Mieleszyn w okresie od 01.10.2024 r. do 30.09.2025 r. 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 
brutto 

1. 
REMONDIS Sanitech Poznań Sp. Z o.o. Oddział Wągrowiec 
ul. Skocka 13a 
62-100 Wągrowiec 

792.595,91 zł 

2. - - 

 


		2024-08-27T09:38:58+0200
	Artur Hańczak; Gmina Mieleszyn




